
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

1/ Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125
672 11 Moravský Krumlov
IČ 00293199

na straně jedné jako objednatel, dále jen jako „objednatel“

a

2/ OSP, spol. s r.o.
se sídlem Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 3612
IČ 44026421; DIČ CZ44026421

jako zhotovitel na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“

Článek I 
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je  změna v 61. III. Termíny a 61. IV. Cena díla a platební podmínky uzavřené 
Smlovy o dílo, uzavřené dne 8. 11. 2016. Jedná se změnu termínu dokončení prací a změnu ceny díla 
z důvodu více a méněprací požadovaných objednatelem stavby II. Obnova horního zámeckého 
parku, Moravský Krumlov. Položkový rozpočet více a méněprací je  přílohou tohoto dodatku.

Článek II 
Termíny

Termín dokončení prací: 22. 12. 2016

Článek III 
Cena díla a platební podmínky

Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvy o dílo činí:

Cena díla dle původní SoD bez DPH 978 929,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 482 820,- Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 401 668,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 897 777,- Kč

DPH 21 % 188 533,- Kč

Celková cena díla dle Dodatku ě. 1 včetně DPH 1 086 310,- Kč

Cena dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

objednatele

l

parafa za
parafa za zhotovitele



Článek III
Ustanovení společná a závěrečná

(1) Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
(2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních splatností originálu. Každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.
(3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha „Položkové rozpočty stavby - II. Obnova horního

zámeckého parku, Moravský Krumlov - změny“, ze dne 19. 12. 2016.

Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov dne 20. 12. 2016.

Seznam příloh

č. 1 Položkové rozpočty více a méněprací

V Moravském Krumlově dne 20. 12. 2016

starosta

objednatele
parafa za

2

parafa za zhotovitele



II. Obnova horního zámeckého parku, Moravský Krum lov-zm ěny

Rozpočet Méněpráce Vícepráce Rozdíl Celkem

Objekt soc. zázemí 306 913 Kč 61 632 Kč 61 632 Kč 368 545 Kč

Elektroinstalace 139 685 Kč 45 718 Kč 252 798 Kč 207 080 Kč 346 765 Kč

Úpravy parku 83 364 Kč 0 Kč 83 364 Kč
Objekt pódia 448 967 Kč 437 102 Kč 87 238 Kč -349 864 Kč 99 103 Kč

Celkem 978 929 Kč 482 820 Kč 401 668 Kč -81152 Kč 897 777 Kč

Částky uvedeny bez DPH



II. O bnova horního zám eckého parku, M oravský Krumlov -  ztnčny Objekt sociálního zázemí

Vícepráce - zhotovení úklidové místnosti

P.č. Č íslo  po ložky N ázev po ložky | MJ | m nožstv i | cena / MJ | ce lkem  (Kč)

Díl: Zhotovení úklidové místnosti
1 342255024R00 Příčky z desek pórobeton m2 4,50 590,00 2 655,00
1 342R01 Kotvení příček do stávajícího zdivá m 5,30 125,00 662,50
2 612481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 9,00 185,00 1 665,00
3 612R_01 Vyrovnávka zdivá m2 11,50 268,00 3 082,00
4 602016141RT1 Stuk na stěnách, strop vnitřní PROFI Feinputz, ručně m2 14,20 105,00 1 491,00
5 612R_02 Penetrace m2 22,50 36,00 810,00
6 612R_03 Zapravení drážek ve zdivu po instalacích kus 1,00 850,00 850,00
7 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 270,00 1 270,00
8 766R_01 Dveře vnitřní vč. kování, D+M, bilé, práh kus 1,00 3 860,00 3 860,00
9 783R_01 Nátěr ocelových zárubní kus 1,00 350,00 350,00

10 771575109ROO Montáž podlah keram..hladké, tmel, nad 25x25 cm m2 2,20 385,00 847,00
11 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 5,70 35,00 199,50
11 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 2,20 10,00 22,00
11 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 2,20 50,00 110,00
11 771R_01 D+M soklík m 1,50 195,00 292,50

11 59764V2 Dlažba protiskluz 250x250x9 mm m2 3,00 275,00 825,00

11 781471107RT1 Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm 

lepidlo CL- S m2 9,00 370,00 3 330,00

11 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních

m 3,00 30,00 90,00

11 781779705ROO Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 9,00 10,00 90,00

11 59760101.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6-7 mm m 3,00 20,00 60,00

11 59781960 Obklad.pórovinové m2 10,00 170,00 1 700,00

11 784452921R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m m2 7,00 50,00 350,00

11 M21R_01 Elektroinstalace kpl. 1,00 2 850,00 2 850,00

11 M23R_01 Dodávka + montáž výlevky vč. dopojení kus 1,00 6 150,00 6 150,00

11 M23R_02 Dodávka + montáž pákové baterie (k výlevce) kus 1,00 2 680,00 2 680,00

11 M23R_03 Vodoinstalace + odpadní potrubí k výlevce vč. bouracích 

prací, stavební výpomoci kpl. 1,00 18 940,00 18 940,00

11 99R_01 Přesun hmot, staveništních kapacit, kpl. 1,00 4 600,00 4 600,00

11 97R_01 Odvoz suti a vybouraných hmot, vč. přesunu, poplatku kpl. 1,00 1 800,00 1 800,00

Celkem  za Zhotoveni úklidové m ístnosti 61 631,50

Celkem vícepráce Objekt sociálního zázem í 61 632 Kč



11. Obnova horního zámeckého parku, Moravský Krum lov —změny Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Změnový list elektoinstalace (VO) - méněpráce

Montážní práce
1 Montáž svítidla EL1 ks -10,00 224,00 -2 240,00
2 Pojistka E27, 10A ks -10,00 22,40 -224,00
3 Atyp. dvířka pro osvětí, stožárek vč. nátěru ks -10,00 224,00 -2 240,00
4 Odřez, osvětí, stožárků vč. nátěru ks -10,00 560,00 -5 600,00

Práce dodávka
5 Svorkovnice do stožárku pro smyčk. AYKY5x10 ks -10,00 336,00 -3 360,00
6 Atyp. dvířka pro osvětí, stožárek vč. nátěru ks -10,00 392,00 -3 920,00
7 Pojistka E27, 10A ks -10,00 13,44 -134,40
8 Svítidlo EL1 ks -10,00 2 800,00 -28 000,00

Celkem za Změnový list elektoinstalace (VO) -  méněpráce -45 718,40

P.č. Číslo položky Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)
Díl: Změnový list elektoinstalace (VO) - vícepráce

Dodávka + montáž
1 Dodávka + montáž stožáru vč.patky a svítidla ks 5,00 27 840,00 139 200,00
2 Dodávka + montáž zemnícího pásku vč. spojek m 147,00 64,00 9 408,00
3 Dodávka + montáž jistič 3 fázový ks 1,00 1 340,00 1 340,00
4 Dodávka + montáž zásuvkové skříně PVC do PVC 

pilíře

( 2 x zásuvka 230 V, 1 x 16A, 1 x 32A) ks 1,00 15 600,00 15 600,00

4 Dodávka + montáž kabel CYKY 5x6 mm 

(pro osvětlení a zásuvkovou skříň) ks 296,00 135,00 39 960,00

4 Výkop rýhy, zásyp, lískové lože, 
odvoz výkopku, signál páska m 142,00 295,00 41 890,00

4 Demontáž stávajících stožárů a likvidace kus 10,00 540,00 5 400,00

Celkem za Změnový list elektoinstalace (VO) -  vícepráce 252 798,00

Celkem vícepráce, méněpráce Elektroinstalace 207 080 Kčj



S ta v b a : 

O b je k t :

2016/37 Obnova zámeckého parku M.Krumlov 

04 Objekt pódia

Rozpočet: 2016/37

Objekt pódia

Méněpráce

P-Č. Číslo položky Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 417321315R00 Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 20/25 j  m 3 1,62 3 000, oo] 4 849,20

obvod pódia:0,3‘ 0 ,1 (12.62+13.37+15.82+12.07) 1,62

3 417351115R00 Bedněni ztužujicích pásů a věnců - zřizeni J m2 8,08 320,00| 2 586,24

obvod pódia 0.15 (12,62+13.37+15.82+12.07) 8,08

4 417351116R00 Bednění ztužujicich pásů a věnců - odstraněni m2 8,08 70,00 565,74

5 417361821R00 Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,23 26 500,00 6 169,20

obvod pódia:4 '(12,62+13.37+15.82+12.07)/1000' 1.08 0,23

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce  | -14 170,38
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

6 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2  barva 

silikonová m2 43,04 145,00 6 240,80

podezdívka pódia:0.3' (13.4+12.6+15.8+12) 43.04

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější | -6 240,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

7 632411115R00 Potěr ze SMS . ručni zpracováni, tl. 15 mm |  m 2 36,00 400,00| 14 400,00

oprava nášlapné vrstvy pódia - 20%.180/100'20 35,00

8 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 j  m 2 180,00 35,001 6 300,00

pódium:180 180,00

9 632478125RT1 Reprofilace-cement.hmota tl.do20m m  |  m 2 5,76 700,001 4 032,00

sch ody:(0.18+0,3)'1 ,5 '4 '2 5,76

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce  | -24 732,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 965042221RT1 Bouráni mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 10 - 1 5  cm m3 1,62 2 400,00 3 879,36

obvod pódia:0,3’ 0,1'(12.62+13.37+15,82+12.07) 1,62

Celkem za 96 Bouráni konstrukci | -3 879,36
Díl: 97 Prorážení otvorů
11 602016103RT3 Postřik stěn sa na čn i, ručně 80 % pokryti plochy |  m2 43,04 55,001 2 367,20

podezdívka pódia:0.8'(13,4+12,6+15.8+12) 43,04

12 602016121RT9 Omítka stěn WTA , ručně tloušťka vrstvy 30 mm hrubá j  m 2 43.04 370,001 15 924,80

podezdívka pódia:0,8‘ (13.4+12.6+15,8+12) 43.04

13 602016151RT1 Štuk systému WTA, ručně tlouštka vrstvy 3 mm j  m2 43,04 110,00| 4 734,40

podezdívka pódia:0.8' (13.4+12,6+15,8+12) 43,04

14 970241100ROO Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm |  m 53,88 160,00| 8 620,80

obvod pódia:12,62+13,37+15.82+12,07 53,88

Celkem za 97 Proráženi otvorů  | -31 647,20
Díl: 762 Konstrukce tesařské
18 762523108V1 Položeni podlah W PC na podkladový rošt vč. provedeni 

lemováni z WPC prken m2 180,00 250,00 45 000,00

19 762526110R00 Položeni polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 180,00 80,00 14 400,00

180 180,00

20 762-100 Klip startovací nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu

kus 62,00 22,00 1 364,00

58+4 62,00

21 762-101 Klip nerez pro podlahy WPC vč. nerez šroubu 19ks/m2 |  kus 3 420,00 14,00| 47 880,00

180'19 3 420,00

22 762-102 WPC podlahové prkno tl. 25mm, nosnost 450kg |  m 2 189,00 950,001 179 550,00

180'1.05 189.00

23 762-104 Lemovací prkno W PC 70x12mm j  m 59,27 125,001 7 408,50

(13.37+12.62+15,82+12.07)' 1.1 59,27

24 762-105 Šroub nerez 4x30mm j  kus 120,00 5,00| 600,00

pro uchyceni lemovaciho prkna .60/0.5 120,00

25 605163 Podkladní hranol W PC 30x50mm j m 420,20 125,001 52 525,00

382'1.1 420,20

26 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m j % 3 487,28 0,50 1 743,64

Celkem za 762 Konstrukce tesařské -350 471,14

Díl: 773 Podlahy teracové
27 773991001R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné j  m 2 5,76 1 000,00| 5 760,00

schody:(0,18+0.3)' 1,5 ’4 '2 5,76

28 998773201R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m | % 57,60 3,50 201,60

Celkem za 773 Podlahy teracové -5 961,60

Celkem méněpráce -437 102 Kč |

'ícepráce

č Č ís lo  po ložky N ázev po ložky MJ | m nožství cena  / MJ ce lkem  (Kč)

lil: Změna doporučené technologie
3 960R Vybouráni stáv. schodů m3 1,55 3 960,00 6 138,00

4 400R Schodiště betonové, stupně prefabrikované 6 ks, šířka 1,5 m 

(bez zábradlí), povrch vibrovaný protiskluzný kus 2,00 31 400,00 62 800,00

5 200R Základ pod schodiště kus 2,00 5 800,00 11 600,00

> 990R Vnitrostaveništní doprava a přesun kus 1,00 4 500,00 4 500,00

960R Odvoz suti a vybouraných hmot kus 1,00 2 200,00 2 200,00

Celkem za Změna doporučené technologie 87 238,00

Celkem vícepráce___________________________________________________________________87 238 Kč

Celkem vícepráce, méněpráce Objekt pódia -349 864 Kč)


